

原料配合及び栄養成分表

商品名：NA ワンタン 2 規格：500g×8袋

製造加工地：日本（新潟県）

※原料原産国は原料事情により変動する可能性があり限定するものではありません。
原料原産国は基原原料の主な生産国を記載しています。生産国情報がない場合は加工国を記載しています。

原料配合 (仕込み時)	配合率 (%)	原料原産国	栄養成分（製品 100g 当たり）	
			※計算値	
【原材料名】			エネルギー	233 kcal
皮（小麦粉、食用植物油、食塩）		アメリカ、カナダ他	水分	50.7 g
豚肉		日本	たんぱく質	9.3 g
野菜（玉ねぎ、生姜、ねぎ）		日本	脂質	8.1 g
オニオンソテー		日本	炭水化物	30.6 g
食用植物油		ナイジェリア、タンザニア他	灰分	1.3 g
でん粉		日本	ナトリウム	327 mg
醤油		日本、アメリカ他	食塩相当量	0.8 g
昆布エキス		日本		
米発酵調味料		日本、タイ他		
食塩		日本		
砂糖		豪州、日本		
おろしにんにく		日本		
香辛料		マレーシア、ベトナム他		
水（表示不要）		日本		
（一部に小麦・大豆・豚肉・ごまを含む）				
計				
添加物表示	なし			
アレルギー表示	小麦、大豆、豚肉、ごま			
【国産原料の都道府県】				
(皮)食塩:長崎 他				
豚肉:新潟、青森、岩手、秋田、宮城、北海道 他				
野菜(玉ねぎ):北海道、佐賀、熊本、長崎、愛知、群馬、栃木、茨城、福島、宮城、岩手、秋田 他				
野菜(生姜):高知、鹿児島、熊本、宮崎、大分、千葉、群馬、栃木、茨城、愛知、岐阜、和歌山、岡山、愛媛、長崎、三重、埼玉、山形、香川 他				
野菜(ねぎ):茨城、千葉、福島、青森、宮城、秋田、岩手、北海道、山形、栃木、埼玉、群馬 他				
オニオンソテー:北海道 他				
でん粉(馬鈴薯):北海道 他				
醤油:非開示				
昆布エキス:北海道、長崎、徳島 他				
米発酵調味料:非開示				
食塩:長崎 他				
砂糖:非開示				
おろしにんにく:青森 他				